
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное  автономное  учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа «Родина» станицы Бесскорбной 

муниципального образования Новокубанский район 

 

ПРИКАЗ 

___от  05.04.2022г.                                                                                                        № 3 - у 

 

О присвоении разрядов 

 

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 

требований Единой всероссийской спортивной классификации, 

 

приказываю: 

 

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта мини-футбол: 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. 

Год 

рождения 

Ф. И. О. 

Тренера-

преподавателя 

Спортивная 

организация 

и её ведомственная 

принадлежность 

1 Анциборова Анастасия Сергеевна 2011 

Тришин С. В. 

Орган образования МО 

2 Брезденюк Ангелина Александровна 2012 Орган образования МО 

3 Брусницына Анастасия Алексеевна 2011 Орган образования МО 

4 Васильева Ева Алексеевна 2011 Орган образования МО 

5 Иутина Элина Максимовна 2012 Орган образования МО 

6 Ливая Виолетта Игоревна 2011 Орган образования МО 

7 Машко Ксения Алексеевна 2011 Орган образования МО 

8 Носова Мария Владимировна 2011 Орган образования МО 

9 Плюшкина Кира Николаевна 2012 Орган образования МО 

10 Собко Александра Юрьевна 2011 Орган образования МО 

11 Сорокина Арина Станиславовна 2011 Орган образования МО 

12 Софиенко Софья Сергеевна 2011 Орган образования МО 

13 Тесемкина Софья Никитовна 2011 Орган образования МО 

14 Халишхова Зарина Рустамовна 2012 Орган образования МО 

15 Черноусова Валерия Михайловна 2011 Орган образования МО 

16 Баранников Дмитрий Дмитриевич 2012 

Тамазов Р. Р. 

Орган образования МО 

17 Бинько Алексей Александрович 2012 Орган образования МО 

18 Ивченко Артём Алексеевич 2012 Орган образования МО 

19 Кандыба Павел Александрович 2012 Орган образования МО 

20 Орлов Тимофей Сергеевич 2012 Орган образования МО 

21 Прачев Валерий Денисович 2012 Орган образования МО 

22 Сердюков Михаил Сергеевич 2012 Орган образования МО 

23 Богданов Михаил Александрович 2012 Орган образования МО 

24 
Масленников Кирилл         

Алексеевич 
2011 

Колесников А. А. 

Орган образования МО 

25 Рябенко Сергей Владимирович 2012 Орган образования МО 

26 Трошкин Глеб Владимирович 2012 Орган образования МО 




